
Notiks vebinārs par kultūras lomu pilsoniskās
līdzdalības veicināšanā

Ceturtdien, 30. aprīlī  no plkst. 10.00 līdz plkst. 12.00 notiks informatīvs tiešsaistes
seminārs par Eiropas Sociālā fonda Plus (ESF+) projektu “Kultūras norises kā pilsonisko
līdzdalību  veicinošs  instruments”.  Vebināru  organizē  Latvijas  Nacionālais  kultūras
centrs,  un  tajā  aicināti  piedalīties  gan  izglītības  jomas  pārstāvji,  gan  ikviens
interesents.

Vebināra  laikā  projekta  īstenotāji  iepazīstinās  ar  projekta  mērķiem,  pieteikšanās
procesu,  prasībām  un  termiņiem,  kā  arī  skaidros  sadarbības  norisi  ar  izglītības
iestādēm. Tāpat tiks prezentēti  digitālie mācību materiāli  jeb “resursu banka”, kas
kalpos kā praktisks atbalsts skolām.

Pieteikšanās vebināram ŠEIT.

Semināra mērķis ir ne tikai sniegt informāciju par projektu, bet arī rosināt izglītības
iestādes  jau  savlaicīgi  izvērtēt  aktuālos  jautājumus  savā  skolā  vai  kopienā  un
sagatavoties dalībai projektā, kura pieteikšanās plānota šī gada otrajā pusē.

“Projekta ietvaros pilsoniskā līdzdalība tiek skatīta plašāk – tā ietver ne tikai politisko
aktivitāti, bet arī sociālo mijiedarbību un attieksmi pret vidi. Mēs vēlamies stiprināt
saikni  starp  skolām,  sabiedrību  un  kultūras  profesionāļiem,  lai  veicinātu  aktīvu
līdzdalību  ikdienā,”  uzsver  projekta  vadītāja  Agnese  Tambaka.

Projekta  mērķis  ir  attīstīt  skolēnu  kultūras  izpratni  un  veicināt  viņu  spēju  aktīvi

https://latvijasskolassoma.lv/esf-projekta-aktualitates/aicinam-pieteikties-vebinaram-par-esf-projektu-kulturas-norises-ka-pilsonisko-lidzdalibu-veicinoss-instruments/


iesaistīties sabiedrības procesos, izmantojot kultūras norises kā praktisku instrumentu.
Tāpat projekts paredz atbalstu pedagogiem un kultūras jomas pārstāvjiem, veicinot
savstarpēju sadarbību un labās prakses apmaiņu gan Latvijā, gan starptautiskā līmenī.

Projekts tiek īstenots no 2025. gada 1. jūlija līdz 2029. gada 31. decembrim, un tā
kopējais  finansējums  ir  1  758  911  eiro,  no  kuriem  1  495  074  eiro  nodrošina  ESF+
finansējums,  bet  263  837  eiro  –  valsts  budžets.
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